
 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për shoqërinë “Laluna 

Projekt” 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 
me nr. 709 akti, datë 26.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28238 prot., datë 
28.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 

Administrimit të Ujërave 

 

E paditur:    Shoqëria “Laluna Projekt” 

 

 

Dispozitivi i vendimit: Kthimin e padisë dhe aktet ngjitur palës paditëse 

Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 

Administrimit të Ujërave...etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Laluna Projekt” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Fatbardha Sulejman 

Vokopola dhe z. Ferit  Omir Vokopola 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 1728 

regj., datë 23.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29221 prot., datë 28.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Paditës:   Krenar Loloçi 

 

E paditur:    Ferit Vokopola etj. 

 

Objekti:  Përmbushje detyrimi të parashikuar në marrëveshjen 

2005... etj. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatbardha Sulejman Vokopola dhe z. Ferit  Omir Vokopola në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Valentin Frrok 

Pergjoka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 565 akti, datë 27.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29361 prot., datë 
29.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 
 

I paditur:    Valentin Frrok Pergjoka 

 

Objekti:  Përmbushje detyrimi të parashikuar në marrëveshjen 

2005... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        18.10.2016, 10:00 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Valentin 

Frrok Pergjoka në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Mujim Beshaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 1219, datë 23.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29360 prot., datë 29.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Paditës:   Prefekti i Qarkut Vlorë 

 

I paditur:    Beqir Beshaj etj. 

 

Person i tretë:   Avokatura e Shtetit Dega Vlorë 

 

Objekti:  Deklarimin e pavlefshmërisë së plotë të AMTP nr. 

21066 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mujim 

Beshaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Mirjam Brahimi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 1219, datë 23.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29360 prot., datë 29.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Paditës:   Qatip Sejfullai 

 

I paditur:    ZVRPP Vlorë 

 

Person i tretë:   Mirjam Brahimi etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e palës së paditur të lëshojë certifikatën e 

pronësisë për sipërfaqen e truallit 400 m2 me nr. pasurie 

33/274  

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mirjam 

Brahimi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Bukurie Duli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 
1528 sistemi, datë 26.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29356 prot., datë 
29.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 
 

Paditës:   Rexhep Fetahu 

 

E paditur:    Bukurie Duli etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e të paditurve të më njohin pronar dhe të më 

kthejnë sip. 1590 m2, në ZK. 2255 Koxhas, Durrës 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Bukurie 

Duli në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Dritan Dalani 

dhe znj. Teuta Xhaferi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 01088 regj. them., datë 23.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29382 prot., 
datë 29.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 
 

Paditës :    Dritan Dalani 

 

I paditur:    Teuta Xhaferi 

 

Objekti:  Zgjidhje martese 

 
Data dhe ora e seancës:        12.10.2016, 09:00 

 
 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dritan 

Dalani dhe znj. Teuta Xhaferi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 
për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 


